



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0588/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004848	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.39	4	65,0000	260,00
2	004849	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.40	4	65,0000	260,00
3	004851	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.42	6	65,0000	390,00
4	004852	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.43	6	65,0000	390,00
5	004853	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.44	6	65,0000	390,00
6	005540	BOTA DE SEGURANÇA, COURO, CANO CURTO, CADARÇO, BICO DE AÇO OU COMPOSITE, SOLADO ANTEDERRAPANTE TAM. 38	4	105,0000	420,00
7	006220	BOTA DE SEGURANÇA, COURO, CANO CURTO, CADARÇO, BICO DE AÇO OU COMPOSITE, SOLADO ANTEDERRAPANTE TAM. 36	4	105,0000	420,00
8	006218	BOTA DE SEGURANÇA, COURO, CANO CURTO, CADARÇO, BICO DE AÇO OU COMPOSITE, SOLADO ANTEDERRAPANTE TAM. 46	2	105,0000	210,00
9	004695	CINTA ERGONOMICA REFLETIVA	10	110,0000	1.100,00
10	007906	CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMIFLEXÍVEL CM 75CM ALTURA PARA DEMARCAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREA COM OBJETIVO DE PREVENIR ACIDENTES	28	90,0000	2.520,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					6.360,00

Fornecedor:

S AMORIM DOS SANTOS - CNPJ: 15578915000156

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007912	PLACA DE "PROIBIDO FUMAR NESTA ÁREA" PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS	4	25,0000	100,00
2	007908	PLACA DE LIMITE DE VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 20KM/H - RESOLUÇÃO CONTRAN Nº180 PREVENÇÃO DE ACIDENTES COM VEÍCULOS NA ÁREA INTERNA DO HOSPITAL	20	100,0000	2.000,00
3	007909	PLACA DE ROTA DE FUGA COM SETA PARA DIREITA SINALIZAÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIO	15	25,0000	375,00
4	007910	PLACA DE ROTA DE FUGA COM SETA PARA ESQUERDA SINALIZAÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIO	15	25,0000	375,00
5	007911	PLACA DE SAÍDA DE EMERGÊNCIA EM PORTA SINALIZAÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIO	20	25,0000	500,00
6	007907	PLACA FLUORESCENTE DE ORIENTAÇÃO E SALVAMENTO, PONTO DE ENCONTRO COM LEGENDA 20X40 PARA SINALIZAR A LOCALIZAÇÃO DE ENCONTRO EM CASO DE SINISTROS	4	60,0000	240,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.590,00

TOTAL GERAL ==>					9.950,00
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde